
令和５年３月吉日

各位

転任のご挨拶

春光うららかな季節となりましたが、貴台におかれましては益々ご清栄のこ
ととお喜び申し上げます。
さて、令和４年度末の定期人事異動により、私ども１６名は下記の通り本校

勤務を解かれ、それぞれ転勤を命ぜられました。在勤中は温かいご支援ご協力
を賜り厚く御礼申し上げます。
八幡台小学校を離れましても、ご指導・ご鞭撻の程、宜しくお願い申し上げ

ます。
最後になりましたが、皆様のご多幸をご祈念申し上げ、ご挨拶とさせていた

だきます。

木更津市立八幡台小学校
転任職員一同

記

転 出 都築 光 教 頭 県環境生活部生涯スポーツ振興課へ

石井千香子 教 諭 富津市立青堀小学校へ

吉田 正美 教 諭 富津市立富津小学校へ

青木 美樹 教 諭 君津市立周西小学校へ

金子 陽子 教 諭 木更津市立請西小学校へ

森山 晋 教 諭 南房総教育事務所へ

髙品 実咲 教 諭 木更津市立金田小学校へ

溝口 拓海 教 諭 木更津市立高柳小学校へ

曽根 愛弓 養護教諭 君津市立小糸小学校へ

石川 真理 講 師 木更津市立東清小学校へ

関原 隼人 講 師 君津市立周南小学校へ

石井 千智 主 事 袖ケ浦市立中川小学校へ

吉野 貴子 栄養士 鋸南町立鋸南小学校へ

林 明香 栄養士 木更津市こども保育課へ

中村 千勢 講 師 木更津市立南清小学校へ

菅原 京平 カウンセラー 木更津市立岩根小学校へ


